
 

 

 

UCHWAŁA nr 51/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 14 marca 2019 
 

 

w sprawie likwidacji punktu dzwonów do segregacji odpadów przy ul. Klasztornej  
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

  
Opiniuje się pozytywnie likwidację punktu do segregacji odpadów w postaci 4 koszy – 

dzwonów zlokalizowanych przy ul. Klasztornej na dz. nr  94/2 obr. 59 Nowa- Huta w celu poprawy 

jakości warunków sanitarnych oraz  czystości i porządku  na w/w terenie.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                      Rady i Zarządu  

                                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta popiera wniosek grupy mieszkańców os. Mogiła w 

przedmiocie likwidacji punktu segregacji odpadów – dzwonów ze względu na zagrożenie 

sanitarne, brak możliwości utrzymania porządku poprzez zaśmiecanie terenu wokół 

pojemników innymi odpadami, nie podlegającymi segregacji oraz brak innej lokalizacji na ich 

usytuowanie, która wyeliminowałaby wskazane w piśmie zagrożenia. Mieszkańcy realizują 

program segregacji śmieci w  ramach dostarczanych indywidualnie do każdego gospodarstwa 

worków do selektywnej zbiórki odpadów. 
 


